165.040.488-35, portador da cédula de identidade RG nº 23.674.462-8 domiciliado à 
Rua Rio Claro, 96 centro, Catanduva/SP CEP 15.800-260, AUTORIZO o transporte de 
01 Pá Carregadeira marca SANY modelo SW936K1 série SW9363CDM0778, ANO 
2023/2024, no valor de mercado R$ 480.000,00 (Quatrocentos e oitenta mil reais), 
máquina de minha propriedade (NF 19626). DECLARO para os devidos fins de direito, 
que a presente remessa não constitui mercadoria com objetivo comercial e não está 
sujeita a impostos, especialmente o imposto sobre Circulação de Mercadorias e